Kath. Kindergarten St. Johannes Osthues Kamp 4 Beelen Frau Petra Blienert 02586 / 520 kita.stjohannes-beelen@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Friedrich-Frobel Borgkamp 14 Beelen Frau Dudu MAnnigmann 02586 / 205 froebel-kita@efk-beelen.de

Kindertagesstatte Alexe Hegemann Sudwiese 13 Beelen Frau Katharina Holtkamp 02586 / 8826774 hegemann-kita@efk-beelen.de

DRK Kita Loéwenherz Gaffelstadt 7a Beelen Frau Sabrina Brinkmann 0176 /41082858 loewenherz@drk-sd-waf.de

Kath. Kindergarten St. Regina Markt 3 Drensteinfurt Frau Melanie Rohde 02508 / 8362 kita.stregina-drensteinfurt@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten St. Marien Windmuhlenweg 22 Drensteinfurt Frau Brigitte Wessel 02508 / 8365 kita.stmarien-drensteinfurt@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Natur-Kinder-Haus Lessingweg 6 Drensteinfurt Frau Amira de Laer 02508 / 984107 info@naturkinderhaus.de

Kindertagesstatte "Die Zwergenburg" e. V. Weidenbrede 4 Drensteinfurt Frau Petra Wrede 02508 / 999950 leitung@zwergenburg-online.de

Caritasverband Dekanat Ahlen  |Villa Kunterbunt Kleiststr. 13 Drensteinfurt Frau Nadja Entrup 02508 / 2139693 kita-villa-kunterbunt@caritas-ahlen.de

Kath. Kindergarten St. Pankratius Stellastr. 4 Rinkerode Frau Carina Pauler 02538/ 522 kita.stpankratius-drensteinfurt@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Die kleinen Strolche Eickenbecker Str. 26 Rinkerode Frau Kristin Lockmann/Frau Astrid Uhlenbrock {02538 / 95186 leitung@Kkleine-strolche-rinkerode.de

Kath. Kindergarten St. Lambertus Bdcken 18 Walstedde Frau Laura Hulsmann 02387 / 249 kita.stlambertus-drensteinfurt@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte St. Georg Ameke e. V. Ameke 52 Walstedde Frau Beate Brandstetter-Mucha 02387 / 285 kiga-ameke@t-online.de

SportKiTa Hoppeditz Bocken 20b Walstedde Herr Maximillian Baudzus/Frau Lisa Herr 02387/ 291 9860 info@kita-hoppeditz.de

AWO Mondscheinweg Mondscheinweg Windmuhlenweg 20a Drensteinfurt Frau Anja Schuschke 0162 / 8684883 mondscheinweg@awo-rle.de

Ev. Kindergarten "Am Pappelwaldchen" Am Pappelwaldchen 10 Ennigerloh Frau Claudia Kaiser 02524 / 5856 info@pappelwaeldchen.de

Caritas Kindertagesstatte im Ludgerushaus Breslauer Str. 29 Ennigerloh Frau Sabine Herbring 02524 / 26225-100 |herbring@kcv-waf.de

Kath. Kindergarten St. Jakobus Clemens-August-Str. 12 Ennigerloh Frau Eileen Austrup 02524 / 5309 kita.stjakobus-ennigerloh@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten St. Franziskus Buchenweg 25 Ennigerloh Frau Martina Frolich 02524/ 7733 kita.stfranziskus-ennigerloh@bistum-muenster.de
AWO Familienzentrum Pusteblume Berliner Str. 37a Ennigerloh Frau Manuela Wessel 02524 / 950120 kita.berliner.str@awo-rle.de

Kindertagesstatte Arche Noah Weidkamp 4 - 4a Ennigerloh Frau Nicole Domyslawski 02524 /951714 kg-arche.noah@t-online.de / Charleen.Herrero@web.de
Kath. Kindergarten St. Marien Wiemstr. 9a Enniger Frau Kirsten Stoll 02528 / 8390 Kita.stmarien-enniger@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Drosselnest Drosselgrund 5 Enniger Frau Susanne Muckermann 02528 / 3599 drosselnest-kita@efk-beelen.de

Kath. Kindergarten St. Margaretha Dorfstr. 21 Ostenfelde Frau Claudia Horstmann 02524 / 5308 kita.stmargaretha-ennigerloh@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Wawuschels Buchenweg 35 Ennigerloh Frau Marina lwanzow 02524/ 9296-125 |wawuschels-kita@efk-beelen.de

Kath. Bewegungskindergarten St. Laurentius Warendorfer Str. 78 Westkirchen Frau Heike Harheil 02587 / 522 harheil@bistum-muenster.de

Ev. Kindergarten Johannes Droste-Hulshoff-Str. 53 Everswinkel Frau Cordula Fislage 02582 / 7410 ms-kita-everswinkel@ev-kirchenkreis-muenster.de
Kath. Kindergarten St. Vitus Schorlemer Str. 2 Everswinkel Frau Agatha Kerf3enfischer 02582 / 459 kita.stvitus-everswinkel@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten St. Magnus Schmaler Kamp 6 Everswinkel Frau Dagmar Eppelmann 02582 /1378 kita.stmagnus-everswinkel@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten St. Agatha Alter Hof 16 Alverskirchen |Frau Sylvia Stasch 02582 /414 kita.stagatha-alverskirchen@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Weidenkorb Kolpingstr. 32 Everswinkel Frau Sandra Bucak 02582 / 7474 weidenkorb@zwinkel.de

Waldorfkindergarten Hollerbusch Wester 32 Everswinkel Frau Marie Cramer 02582 / 9028049 kindergarten@hollerbusch-ev.de // marie.cramer@....
Kath. Kindergarten St. Ambrosius Am Haarhaus 25a Ostbevern Frau Maike HGggemann 02532/ 228 kita.stambrosius-ostbevern@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten St. Josef Hanfgarten 24 Ostbevern Frau Hernrietta Harmann 02532 /1071 kita.stjosef-ostbevern@bistum-muenster.de
Outlaw Kindertageseinrichtung |Bahnhofstral3e Bahnhofstr. 49 Ostbevern Frau Maria Jager 02532 / 1538 kita-bahnhofstrasse@outlaw-jugendhilfe.de
DRK-Kindergarten Zauberburg Wischhausstr. 13A Ostbevern Frau Petra Ohlbrock 02532 /7013 kontakt@zauberburg-ostbevern.de

Outlaw Kindertageseinrichtung |Grevener Damm Grevener Damm 53 Ostbevern Herr Johannes Zarend 02532 / 9594802 kita.grevener-damm@outlaw-ggmbh.de

Outlaw Kindertageseinrichtung |Brock Schmedehausener Str. 8 Ostbevern Frau Christina Brokhage-Preul3 02532 / 4487688 kita.brock@outlaw-ggmbh.de

AWO Kita Ostbevern Biberbande Wagenbauerstr. 8c Ostbevern Frau Kathrin von OppenkowskKi 0174 / 1885655 biberbande@awo-rle.de

AWO Kita Ostbevern Bullerbl Wagenbauerstr. 14c Ostbevern Frau Nicole Bucker 0162/ 8706392 bullerbue@awo-rle.de

Kath. Kindergarten St. Johannes Elisabethstr. 5 Sassenberg Frau Petra Lind 02583 / 3003120 kita.stjohannes-sassenberg@bistum-muenster.de
Stadt. Kindertagesstatte Pusteblume Karl-Wagenfeld-Str. 7 Sassenberg Frau Karin Finke 02583/ 3670 finke@sassenberg.de

Stadt. Kindertagesstatte Abenteuerland Fichtenstral3e 1c Sassenberg Herr Matthias Lickemeier 02583/ 1886 lueckemeier@sassenberg.de

Stadt. Kindertagesstatte Blauland Sassenberger Str. 26 Fuchtorf Frau Svenja Konig 05426 / 4139 koenigs@sassenberg.de

Kath. Kindergarten St. Marien Anton-Bb6hmer-Str. 5 Fuchtorf Herr Matthias Klbsener 05426 / 2616 kita.stmarien-fuechtorf@bistum-muenster.de
Stadt. Kindertagesstatte Wolke 7 Zum Brokeland 16 Sassenberg Frau Ingrid Scholten 02583 / 3582 scholten@sassenberg.de

Stadt. Kindertagesstatte Zauberland Uphuesstr. 49 Sassenberg Frau Alime Bas 02583 / 303586 bas@sassenberg.de
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Kath. Kindertagesstatte St. Marien Frobelstr. 6 Sendenhorst Frau Ina Westbeld 02526/ 821 kita.stmarien-sendenhorst@bistum-muenster.de
Kath. Kindertagesstatte St. Michael Overbergstr. 2 Sendenhorst Frau Elisabeth Deitert 02526 / 1570 kita.stmichael-sendenhorst@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Stoppelhopser Jahnstr. 1 Sendenhorst Herr Dieter Lohmann 02526 / 4280 kitastoppelhopser@t-online.de

Outlaw Kindertageseinrichtung |Kohkamp Rohrlandweg 29 Albersloh Frau Teresa Stegemann 02535 / 9595905 kita.kohkamp@outlaw-ggmbh.de
Kindertagesstatte Maria Montessori Kirchbergstr. 1 Sendenhorst Frau Renate Kersting 02526 / 939170 kontakt@kitamontessori.de

Kath. Kindertagestatte St. Ludgerus Teckelschlaut 6 Albersloh Frau Nicole Hattrup 02535/512 kita.stludgerus-albersloh@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Biberburg Bergkamp 32 Albersloh Frau Brinkschulte / Frau Hofener 02535/ 1265 kita@Kkita-biberburg-albersloh.de

Kath. Kindertagesstatte St. Johannes Teigelkamp 3 Sendenhorst Frau Elisabeth Zimon 02526 / 937207 kita.stjohannes-sendenhorst@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Kiku Emspiraten Furstendiek 13 Telgte Frau Alexandra Heiland 02504 / 9845040 kiku-emspiraten@kinderzentren.de

Ev. Kindergarten Paul-Gerhardt-Kiga An der Petruskirche 6 Telgte Frau Britta Engelhardt-Sackl 02504 / 9857162 ms-kita-telgte@ev-kirchenkreis-muenster.de
Outlaw Kindertageseinrichtung |Feuerbachstralie Feuerbachstral3e 86 Telgte Frau Kim Haberlach 02504 / 8803815 kita.feuerbachstr@outlaw-ggmbh.de

Kath. Tageseinrichtung St. Johannes Einener Str. 3 Telgte Frau Francis Krosmann 02504 / 3218 kita.stjohannes-telgte@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Zwergenwiese Ritterstr. 45 a Telgte Frau Barbara Schwarzkopf 02504 / 8888871 kita-zwergenwiese@gmx.de

Stadt. Kindergarten Abenteuerland Max-Planck-Str. 13 Telgte Frau Christiane Sowa 02504 / 77139 kita-abenteuerland@telgte.com

Kath. Kindergarten St. Barbara Beethovenstr. 4 Telgte Frau Sonja Schapmann 02504 / 1615 kita.stbarbara-telgte @bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Wiesenhaus Hermann-L6ns-Weg 40 Telgte Frau Sigrid Wiewel-Heumann 02504 / 3393 info@wiesenhaus-telgte.de

Kath. Tageseinrichtung St. Christophorus Engeldamm 1 Westbevern Frau Martina Krimphoff 02504 / 8561 kita.stchristophorus-telgte @bistum-muenster.de
AWO Kita Telgte Sternenzelt Brink 9 Westb. Vadrup [Frau Anna Fernando 02504 / 88444 kita.sternenzelt@awo-rle.de

Kindertagesstatte Kinderwelt Walter-Gropius-Str. 20 Telgte Herr Frank Hagedorn 02504 / 922802 info@kinderwelt-telgte.de

Kindertagesstatte Kiku Luttenland Georg-Muche-Str. Telgte Frau Jutta Schafer 02504 / 8806718 kiku-luettenland@kinderzentren.de

AWO Kita Telgte Drostegéartchen Robert-Schumann-Platz 9 Telgte Frau Christina Stihl 02504 / 9855893 drostegaertchen@awo-rle.de

Kindertagesstatte Pusteblume Benteler Str. 21 Wadersloh Frau Cindyka Miiller 02523 /7033 ev.kita-pusteblume@gmx.de

Kath. Kindergarten St. Margareta Gartenstr. 5 Wadersloh Frau Carolin Bock 02523 /7314 kita.stmargareta-wadersloh@bistum-muenster.de
DRK-Kindergarten Villa Kunterbunt Kantstr. 45 Wadersloh Frau Iris Thulig 02523 / 2064 villa-kunterbunt-wadersloh@t-online.de
DRK-Kindergarten Kita Wunderwelt Am Lechtenweg Wadersloh Frau Alica Mehring 02523 /9595174 wunderwelt-wadersloh@t-online.de

Kath. Kindergarten St. Nikolaus Lange Str. 6 Diestedde Frau Heike Kamphusmann 02520 / 467 kita.stnikolaus-diestedde @bistum-muenster.de
DRK-Kindergarten Flohzirkus Im Klostergarten 3 Wadersloh Frau Elke Beck 02523 / 6057 flohzirkus-liesborn@t-online.de

Kath. Kindergarten St. Antonius Abteiring 7 Liesborn Herr Bjorn Michel 02523/ 8077 kita.stantonius-liesborn@bistum-muenster.de
Ev. Kindergarten Pictoriusstr. Pictoriusstr. 21 Warendorf Frau Heide Linnemann 02581 / 8536 ms-kita-warendorf@ev-kirchenkreis-muenster.de
Kath. Kindergarten Jakobus An der Nordstr. 1 Warendorf Frau Sarah Schweer 02581 / 3340 kita.jakobus-warendorf@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten Elisabeth Mozartstr. 70 Warendorf Frau Barbara Schoppmann 02581 / 2845 kita.elisabeth-warendorf@bistum-muenster.de
AWO Kita Warendorf Weltentdecker In de Brinke 1 Warendorf Frau Diana Bork 0162 / 8719929 weltentdecker@awo-rle.de

AWO Kita Hoetmar August Wessing Str. 1 Hoetmar Frau Judith Hellmann 0162 / 8735629 kita.hoetmar@awo-rle.de

Kath. Kindergarten Franziskus Rosenstr. 19 Warendorf Frau Barbara Schulte 02581 / 8155 kita.franziskus-warendorf@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten Ludgeri Im Munsterfeld 10 Warendorf Frau Ramona Kerkhoff 02581/ 3174 kita.ludgeri-warendorf@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten Marien Grine Stiege 7 Warendorf Frau Dorothee Marx 02581 /1280 kita.marien-warendorf@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Kunterbunt Brinkstr. 5 Warendorf Frau Lisa Haverkamp 02581 / 2151 kita-kunterbunt-waf@t-online.de
Naturkindergarten Warendorf e. V. Am Hagen 1b Freckenhorst Frau Jutta Schaeper-Luhmeyer 0177 /2116021 team@naturkiga-waf.de

Caritas Kindertagesstatte Teresa Kapellenstr. 49 Warendorf Frau Maria Heuer 02581 / 9419050 heuer@kcv-waf.de

Kath. Kindergarten Laurentius Kirchstr. 7 Warendorf Frau Juliane Averbeck 02581 / 3890 kita.laurentius-warendorf@bistum-muenster.de
Kath. Kindergarten Katharina Dr.-Leve-Str. 3 Warendorf Frau Ulrike Berheide 02581 / 8140 kita.katharina-warendorf@bistum-muenster.de
Stadt. Kindergarten Zwergenland Bartholomausstr. 17 Einen Frau Sylvia Schwanitz 02584 / 1220 kg.zwergenland@warendorf.de

Kath. Kindergarten St. Magdalena Stiftsbleiche 2 Freckenhorst Frau Anja Prehm 02581 / 4140 prehm-a@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Wichtelhdhle Warendorfer Str. 29 Freckenhorst Frau Dorothee Wiedeler 02581 / 4924 wichtelhoehle@mutter-kind-hilfe.de

Kath. Kindergarten St. Josef Im Winkel 3 Freckenhorst Frau Renate Brune 02581 /4733 kita.stjosef-freckenhorst@bistum-muenster.de
Stadt. Kindergarten Loéwenzahn Londoner Str. 11 Warendorf Frau Cornelia Uhlig 02581 / 634353 fz.loewenzahn@warendorf.de

Kath. Kindergarten St. Lambertus Roévekamp 8 Hoetmar Frau Anne Peter 02585 / 200 kita.stlambertus-warendorf@bistum-muenster.de
AWO Kita Warendorf Reichenbacher Stral3e Reichenbacher Str. 31 Warendorf Frau Sibylle von Wurmb 02581 / 96496 kita.reichenbacher.str@awo-rle.de

Kath. Kindergarten St. Johannes Am Kirchplatz 8a Milte Frau Claudia Lohmiiller 02584 / 484 kita.stjohannes-milte @bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Spielstube Warendorf Dusternstr. 6 Warendorf Frau Helene Klassen 02581/ 3310 leitung@spielstube-warendorf.de

Kath. Kindergarten St. Georg Zum Mussenbach 7 Mussingen Herr Christoph Strickmann 02582 / 7902 kita.stgeorg-warendorf@bistum-muenster.de
Kindertagesstatte Wilde Wiese Warendorfer Str. 62 Freckenhorst Frau Lisa Haverkamp 02581 / 4585720 kita-kunterbunt-waf@t-online.de
Kindertagesstatte Eichenwéldchen | Rosenstr. 11 (Haus 5) Warendorf Frau Tanja Schulte & Frau Leslie Minklei 02381 / 2739635 info@kita-hamm.de

Kindertagesstatte Kreishauschen Waldenburger Str, 2 Warendorf Frau Sandra Habicht 02581 / 53 5160 sandra.habicht@kreis-warendorf.de
Kindertagesstatte Eichenwaldchen Il Rosenstr. 11 (Haus 7) Warendorf Frau Johanna Sorge 02381 /2739637 haus7@kita-eichenwaeldchen.de
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